
 
SETTORE SELEZIONE E CONTRATTI  

UFFICIO RICERCATORI A TEMPO DETERMINATO  

 
 

IL DIRIGENTE  

  

  

VISTA la legge 9.5.1989, nr. 168;  

  

VISTA la legge 7.8.1990, nr. 241, e successive modifiche e integrazioni;  

  

VISTO il D.P.R. 9.5.1994, nr. 487, e successive modifiche ed integrazioni;  

  

VISTO l’art. 24 della Legge 30 dicembre 2010, n. 240;  

  

VISTO il Regolamento per la disciplina dei Ricercatori a tempo determinato dell’Alma Mater 

Studiorum – Università di Bologna, adottato con Decreto rettorale n. 344 del 

29/03/2011 e ss.mm.ii.;  

 

VISTA  la Disposizione Dirigenziale n. 6736 del 04/11/2020 con la quale è stata indetta la 

procedura di valutazione comparativa per il reclutamento di un posto di ricercatore a 

tempo determinato con regime di impegno a tempo pieno, ai sensi dell’art. 24 comma 

3 lettera b) (senior) della L. 240/2010, per lo svolgimento del progetto dal titolo: “Studio 

con tecniche di neuroimaging funzionale e quantitativo di patologie neurologiche e 

neurochirurgiche” – (Settore Concorsuale 06/I1 - Diagnostica per Immagini, 

Radioterapia e Neuroradiologia e Settore scientifico disciplinare MED/37 - 

Neuroradiologia), il cui posto è attivato per le esigenze di ricerca e di studio del 

Dipartimento di Scienze biomediche e neuromotorie - DIBINEM dell’Alma Mater 

Studiorum - Università di Bologna;  

 

VISTO l’atto di nomina della Commissione Giudicatrice di cui alla Disposizione Dirigenziale n. 

7867 del 18/12/2020;  

 

CONSIDERATO che, per la partecipazione alla selezione pubblica sopra indicata, sono 

pervenute due domande, presentate, rispettivamente, dal Dott. Mallio Carlo Augusto 

(Prot.  n. 285551 del 28/11/2020) e dal Dott. Emanuele Tinelli (Prot. n. 297458 del 

10/12/2020); 

 

PRESO ATTO della comunicazione di rinuncia alla partecipazione alla selezione pubblica 

inoltrata dal Dott. Emanuele Tinelli con nota in data 11/03/2021 (Prot n. 58912 

del 12/03/2021);  

 

PRESO ATTO della comunicazione di rinuncia alla partecipazione alla selezione pubblica 

inoltrata dal Dott. Mallio Carlo Augusto con nota in data 15/03/2021 (Prot. n. 60421 del 

15/03/2021);  

 





 
SETTORE SELEZIONE E CONTRATTI  

UFFICIO RICERCATORI A TEMPO DETERMINATO  

 
 

CONSIDERATO quindi che entrambi i candidati hanno rinunciato alla partecipazione alla 

selezione pubblica anzidetta, 

 

  

DISPONE  

  

Art. 1   

  

- La conclusione dei lavori della Commissione Giudicatrice nominata con Disposizione 

Dirigenziale n. 7867 del 18/12/2020; 

- La chiusura della procedura concorsuale indetta con Disposizione Dirigenziale n. 6736 del 

04/11/2020; 

 

 

 Art. 2 

 

La posizione potrà essere ribandita previa delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze 

biomediche e neuromotorie – DIBINEM ed indicazione di apposita Commissione Giudicatrice. 

 

 

  

  per il Dirigente dell’Area del Personale  

             Firmato digitalmente Dott. Giovanni Longo  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  


		2021-03-16T17:11:41+0000
	Giovanni Longo




